

Fugro Aerial Mapping A/S

Agern Allé 3
2970 Hørsholm
CVR-nr. 32 26 45 57

Årsrapport for 2017
(9. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018

Peter Lund Hansen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Fugro Aerial Mapping A/S
Agern Allé 3
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 32 26 45 57
Stiftet: 17. juni 2009
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion Huig Haasnoot

Bestyrelse Owen Martin Goodman
Huig Haasnoot
Peter Lund Hansen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed omfattende fotogrammetrisk opmåling og kortlægning samt dertil beslægtede opgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -311.533.

Egenkapitalen udgør kr. -7.342.806.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE		114.473	116.302
Personaleomkostninger.....	1	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		114.473	116.302
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		114.473	116.302
Finansielle indtægter		134	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-426.140</u>	<u>-429.557</u>
RESULTAT FØR SKAT		-311.533	-313.255
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-311.533</u></u>	<u><u>-313.255</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-311.533</u>	<u>-313.255</u>
Disponeret i alt		<u><u>-311.533</u></u>	<u><u>-313.255</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Huslejedepositum		13.506	12.968
Finansielle anlægsaktiver i alt		13.506	12.968
ANLÆGSAKTIVER I ALT		13.506	12.968
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		70.910	95.972
Udskudt skatteaktiv		0	0
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Tilgodehavender i alt		70.910	95.972
Likvide beholdninger		146.859	346.140
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		217.769	442.112
AKTIVER I ALT		231.275	455.080

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>-7.842.806</u>	<u>-7.531.273</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>-7.342.806</u>	<u>-7.031.273</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til tilknyttede virksomheder	3	<u>7.114.728</u>	<u>7.114.728</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>7.114.728</u>	<u>7.114.728</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		154.053	101.402
Selskabsskat		0	0
Periodeafgrænsningsposter		21.667	16.000
Anden gæld		<u>283.633</u>	<u>254.223</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>459.353</u>	<u>371.625</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>7.574.081</u>	<u>7.486.353</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>231.275</u></u>	<u><u>455.080</u></u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	Ingen		
Nærtstående parter	3		

Noter

1 Personaleforhold	2017	2016		
Lønninger	915.537	889.988		
Pensioner	50.400	50.400		
Andre omkostninger til social sikring	10.721	6.929		
Øvrige personaleomkostninger	<u>-976.658</u>	<u>-947.317</u>		
Personale omkostninger i alt	<u>0</u>	<u>0</u>		
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>		
2 Finansielle omkostninger				
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	426.093	426.884		
Renteomkostninger, øvrige	<u>47</u>	<u>2.673</u>		
Finansielle omkostninger i alt	<u>426.140</u>	<u>429.557</u>		
3 Gæld til kreditinstitutter	31/12-17	Afdrag	Restgæld	Restgæld
	Gæld i alt	næste år	efter 1 år	efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>7.114.728</u>	<u>0</u>	<u>7.114.728</u>	<u>7.114.728</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.114.728</u>	<u>0</u>	<u>7.114.728</u>	<u>7.114.728</u>

3 Nærtstående parter

Selskabet er underlagt bestemmende indflydelse fra Fugro Consultans International N.V., som udarbejder koncernregnskab. Fugro Consultans International N.V er hjemhørende i Holland. Koncernregnskab kan ses på www.fugro.com